

# Bestyrelsesmøde den 25. august 2005

Tilstede: May-Brit, Inge, Søren, Mark, Peter, Kurt, Helle

## 1. Pædofiliregler

Pr. 1. juli skal alle idrætsforeninger indhente en såkaldt børneattest på en træner, instruktør eller holdleder inden han/hun ansættes til at have med børn under 15 år at gøre. Peter påtager sig opgaven med at indhente attesterne. Der udfærdiges et brev som forklarer om proceduren. Brevet sendes til alle medlemmer i HvK, der er involveret i børnearbejdet.

## 2. Sikkerhedsreglement

Peter har ved forskellige lejligheder at mange af klubbens medlemmer IKKE har redningsvest i båden ved træning, hvilket er påkrævet. Bestyrelsen var enig i at indskærpe over for ALLE klubbens medlemmer, at redningsvesten skal være i båden (med mindre den bæres på).

Bestyrelsen havde en drøftelse af reglementet for børn under 14 år, som ifølge klubbens regler skal bære redningsvest også til kortbanestævner. Mark kommer med forslag til ny formulering, der gør det muligt at der eventuelt kan dispenseres for dette ved kortbanestævner som fx DM, hvor (og der er følgebåd).

## 3. Ny vimpel

Peter spurgte til procedure omkring anskaffelse af vimpel, da han har e at den nuværende vimpel er i super dårlig stand. Inge forklarede, at vi plejer at indkøbe en vimpel pr. år, men at vi sparede vimplen i år. Der vil blive indkøbt en ny til standerhejsningen til næste forår. Lige nu skal der også en ny flagsnor i. Mark taler med Erik Olsen d

## 4. Status på instruktionshold og nye medlemmer

Peter fortalte, at det første turbo-hold er færdigroet, og at han og Søren er i gang med hold nr. 2. Erfaringerne fra turbo-modellen er gode, bl.a. fordi forløbet er intensivt, og fordi der ros på mange forskellige tidspunkter, hvilket gør at turbo-deltagerne møder mange af klubbens medlemmer. Der var enighed om at vi til næste år må rekruttere flere instruktører til turbo-hold.

## 5. Byggeri

Dejligt at se så mange til rejsegilde. Efter sigende var vi 101 til spisning. Ærgerligt at folk ikke havde meldt sig. Tidsplanen for byggeriet ser ud til at holde. Det betyder bl.a. at der sættes vinduer i i den kommende uge.. May-Britt krk og Keld går straks i gang med el-arbejdet. Inge søger penge til inventar.

## 6. Aflysning af K4-løb

Desværre var vi nødt til at aflyse det annoncerede k4-løb. Der var ikke tilstrækkeligt med tilmeldinger ved tilmeldingsfristens udløb. 3 herrebåde og to dame både. Hvorfor det er så svært at få tilmeldinger er svært at finde ud af, når roerne spørges. Mark med Kla om vi et. skal forsøge igen til næste år.

## **7. Sjøv lørdag**

Vi er igen i år blevet opfordret til at stille os til rådighed i Avedøre Svømmehal til Sjøv Lørdag, som afholdes 1 lørdag i hver måned vinteren igennem. Peter undersøger om vi får penge (eller materiel) for indsatsen, ellers vil vi ikke deltage. Det er reskrævende, og vi har ikke problemer med at rekruttere børn og unge, idetmod har børn på venteliste. Vi vil derfor hellere prioritere at bruge vores instruktørressurser på egne medlemmer.

## **8. Vinterens aktiviteter**

Helle står for gymnastik om tirsdagen i gymnastiksalen på Langhøjskolen fra kl. 19.00-21.00. Første gang bliver den 4. oktober.

Thomas Bærnholt og Frank Hindborg står for børnegymnastikken som foregår i gymnastiksalen på Langhøjskolen fra kl. 18.00-19.00. Første gang er den 4. oktober. Bente er hjælpeinstruktør.

Der skal findes en koordinator for vinterens O-løb. Kurt tager sig af dette.

Polokajak om fredagen (i Avedøre Svømmehal fra kl. 20.00-22.00) afhænger af, at vi får rekrutteret voksne, der vil stå for det. Peter skriver udkast til brev, som børnene kan få med hjem med henblik på at få nogle af børnenes forældre til at melde sig. Der sendes også en opfordring gennem groupcare.

Der vil være forskellige træningstilbud i klubbens (nye-juhu) lokaler. Det drejer sig om vægttræningstilbud for drenge, vægttræningstilbud for piger og damer samt fælles roning flere dage om uge. Helle arbejder på et samlet oplæg, når alle aktiviteter er på plads får børnene særskilt besked, og der gives en samlet opstilling i kommende nyhedsbrev.

Fredag den 11. holder vi efterårsfest med irsk dans. Invitation følger senere. Inge og May-Britt står for arrangementet.

## **9. Plan for bådpladser**

Søren og Mark laver snarest et oplæg til hvorledes bådene skal fordeles fremover, og laver oplæg til Klaus, sådan at Klaus kan lave stativer til det nye kajakrum. Bestyrelsen er enig i, at ingen medlemmer kan have mere end en bådplads, samt at det vil være hensigtsmæssigt at samle alle klubbåde, så det bl.a. bliver lettere for børnene selv at tage deres både ud. Der laves plads til nogle kajaker af en bredere type.

## **10. HvK kalender**

Helle, Erik, Henrik, Teddy og Bjarne har nedsat sig som redaktionsudvalg. Ideen er at lave en flot kalender med billeder fra årets gang på vandet. Det er en forudsætning at kalenderen (en månedskalender) som minimum skal være omkostningsfri for klubben. Målet er at skabe en indtjening.

## **11. Generalforsamling**

Der afholdes generalforsamling den 5. oktober kl. 18.00. Kurt udtræder af bestyrelsen, og der skal derfor vælges en ny formand. Helle stiller op til denne post. De øvrige b-medlemmer genopstiller. Mark vil gerne være ordinært b-medlem og May-Britt er indstillet på at stille op som ny husmand. På næste møde drøftes forslag til opstramninger i lovene. Kurt rundsender det forslag Nina på bestyrelsens opfordring har udarbejdet. Indkaldelsen til generalforsamlingen pakkes og udsendes den 21. september. Der udsendes samtidig et nyhedsbrev med oversigt over vinterens aktiviteter mv.

## **12. Diverse**

Mark låner klubben til afholdelse af sin 30 års fødselsdag den 14. januar 2006.

Thomas undersøger muligheden for at få klubbens trailer repareret samt prisen på en polokajak der kan bære tunge folk (+100 kg).

Deltagerne i årets tour de gudenå kan regne med deltagerbetaling. Klubben giver et samlet beløb på 3000 kr. til dækning af startsgemyrer til løbet. Da der i år er mange, der skal med og prisen for deltagelse er steget skal alle betale 200 kr. selv. Inge opkræver.

**Næste møde** afholdes den . sehoDagsrdenen er: eneralforsamling.